

Dodávateľ :

e-sport, s.r.o.

Košická 24
066 01 Humenné
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 44622147 DIČ: 2022772147
IČ DPH: SK2022772147
OS Prešov, oddiel L: s.r.o., vložka číslo: 21300/P

Banka : Tatra banka, a.s. BRANCH 100 IKEA BA
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 0918 508 217
Faktúru vyhotovil : Kizak Ing. Ladislav

Odberateľ :

Športový klub stolného tenisu Humenné
Laborecká 3
066 01 Humenné
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31943861 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**7715079**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01471

Poštová adresa:

Športový klub stolného tenisu Humenné
Laborecká 3
066 01 Humenné

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.09.2015	31.08.2015	28.09.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2926833769/1100

IBAN : SK98 1100 0000 0029 2683 3769

Suma k úhrade : 7 980,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
7715079		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		SPORTOVE TRENKY STOGA SHORT B	15,00	ks	12,50	15,00	20	187,50	37,50	225,00
		POLOKOSELA ST N RED	15,00	ks	38,14	45,77	20	572,13	114,43	686,55
		TRICKO NIKE FLASH	29,00	ks	14,11	16,93	20	409,14	81,83	490,97
		MIKINA NIKE KNIT JACKET ZIP	15,00	ks	51,25	61,50	20	768,75	153,75	922,50
		SPORTOVA TASKA NIKE DUF	15,00	ks	17,31	20,77	20	259,63	51,93	311,55
		NIKE T-SHIRT POLO	15,00	ks	31,71	38,05	20	475,63	95,13	570,75
		POTAH DEFENCE STIGA	1,00	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
		POTAH ANTISPIN	1,00	ks	19,08	22,90	20	19,08	3,82	22,90
		POTAH UTOCNY STIGA CHOP	1,00	ks	18,82	22,58	20	18,82	3,76	22,58
		POTAH UTOCNY STIGA	25,00	ks	29,17	35,00	20	729,17	145,83	875,00
		TEPLÁKOVÁ SUPRAVA STIGA CHALLENGE	15,00	ks	53,58	64,30	20	803,75	160,75	964,50
		STIGA T-SHIRT INTENS	15,00	ks	22,83	27,40	20	342,50	68,50	411,00
		KRATASY BLACK	15,00	ks	18,00	21,60	20	270,00	54,00	324,00
		LOPTICKY STIGA CHAMP/TR	1,00	bal	82,50	99,00	20	82,50	16,50	99,00
		ZBERAC LOPTICIEK JOOLA BALLS	2,00	ks	16,58	19,90	20	33,17	6,63	39,80
		KOS NA UTERÁKY JOOLA HANDTUCH	4,00	ks	20,00	24,00	20	80,00	16,00	96,00
		RÖZHODCOVSKÝ STOLIK JOOLA BLACK	2,00	ks	56,67	68,00	20	113,33	22,67	136,00
		POČÍTADLO JOOLA POINTER	2,00	ks	26,67	32,00	20	53,33	10,67	64,00
		STOL JOOLA ROLLOMAT GREEN	2,00	ks	582,50	699,00	20	1 165,00	233,00	1 398,00
		OHRÁDKA JOOLA GREEN	12,00	ks	20,83	25,00	20	250,00	50,00	300,00

Základ pre DPH 20 % : 6 650,00

DPH 20 % : 1 330,00

Celková suma s DPH**7 980,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 980,00**

e-sport, s.r.o. si vyhradzuje právo v prípade nedodržania termínu splatnosti účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania platby. V prípade nezrovnalosti na faktúre kontaktujte finančné oddelenie na +421 918 508 217. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenu.

Podpis a pečiatka :

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, connected strokes.